

Bidaiarien itsas mugimendua

1	López López, Manuel. Gizona. Adina: 21. Nazionalitatea: Espainola. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Aurora Kapitainaren izena: T.B. Liverg	1936-02-05 <i>Portua</i>	INE 40/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
2	Schveigaard, Betty. Emakumea. Adina: 50. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-02-27 <i>Portua</i>	INE 40/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
3	Roer, Agno. Gizona. Adina: 47. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-02-27 <i>Portua</i>	INE 40/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
4	Henriksen, Per Bögh. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-02-27 <i>Portua</i>	INE 40/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
5	Gunnulpen, Hans Chr.. Gizona. Adina: 28. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-02-27 <i>Portua</i>	INE 40/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

6	Caratens, Carl. Gizona. Adina: 41. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Reemts	1936-03-09 <i>Portua</i>	INE 40/1 (33) Pasaia (Gipuzkoa)
7	Caratens, Alice. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Reemts	1936-03-09 <i>Portua</i>	INE 40/1 (33) Pasaia (Gipuzkoa)
8	Roeder, Max. Gizona. Adina: 44. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Reemts	1936-03-09 <i>Portua</i>	INE 40/1 (33) Pasaia (Gipuzkoa)
9	Roeder, Emilie. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Reemts	1936-03-09 <i>Portua</i>	INE 40/1 (33) Pasaia (Gipuzkoa)
10	Davisastiom, Nils Richard. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Suediarrak. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Sicilia Kapitainaren izena: E. Gronnvall	1936-04-06 <i>Portua</i>	INE 40/1 (34) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

11	Halmboe, Willie. Gizona. Adina: 60. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-06 <i>Portua</i>	INE 40/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)
12	Halmboe, Yngborg. Emakumea. Adina: 58. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-06 <i>Portua</i>	INE 40/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)
13	Halmboe, Benedicte. Emakumea. Adina: 25. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-06 <i>Portua</i>	INE 40/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)
14	Ynclan, Maria. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Espainola. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-06 <i>Portua</i>	INE 40/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)
15	Myhre, Rudolf. Emakumea. Adina: 42. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-06 <i>Portua</i>	INE 40/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

16	Myhre, Annie. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-06 <i>Portua</i>	INE 40/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)
17	Firing, Carsten. Gizona. Adina: 52. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-06 <i>Portua</i>	INE 40/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)
18	Firing, Borghild. Emakumea. Adina: 50. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-06 <i>Portua</i>	INE 40/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)
19	Jacobowitz, Micoz Yslaw. Gizona. Adina: 40. Nazionalitatea: Poloniarra. Gdynia (Polonia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Tanger	Kapitainaren izena: Persoon	1936-04-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 (36) Pasaia (Gipuzkoa)
20	Skavlan, Helge. Gizona. Adina: 47. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-29 <i>Portua</i>	INE 40/1 (37) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

21	Skavlan, Randi. Emakumea. Adina: 43. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-29 <i>Portua</i>	INE 40/1 (37) Pasaia (Gipuzkoa)
22	Collett, Ove. Gizona. Adina: 51. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-29 <i>Portua</i>	INE 40/1 (37) Pasaia (Gipuzkoa)
23	Collett, Esther. Emakumea. Adina: 44. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente	Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-04-29 <i>Portua</i>	INE 40/1 (37) Pasaia (Gipuzkoa)
24	Grace, W.R.G.. Gizona. Adina: 46. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Castelar	Kapitainaren izena: H. E. Dobby	1936-05-30 <i>Portua</i>	INE 40/1 (38) Pasaia (Gipuzkoa)
25	Reaaer, H.P.. Gizona. Adina: 42. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Cartagena (Murtzia) da. Itsasontziaren izena: Castelar	Kapitainaren izena: H. E. Dobby	1936-05-30 <i>Portua</i>	INE 40/1 (38) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

26	Reaer, M.L.. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Espainola. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Cartagena (Murtzia) da. Itsasontziaren izena: Castelar Kapitainaren izena: H. E. Dobby	1936-05-30 <i>Portua</i>	INE 40/1 (38) Pasaia (Gipuzkoa)
27	Delhi, Reidar. Gizona. Adina: 28. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-06-01 <i>Portua</i>	INE 40/1 (39) Pasaia (Gipuzkoa)
28	Delhi, Alfnild. Emakumea. Adina: 24. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Nils A. Orum	1936-06-01 <i>Portua</i>	INE 40/1 (39) Pasaia (Gipuzkoa)
29	Thiels, Leonardus. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Herberetarra. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: J. D. Maarleveld	1936-06-10 <i>Portua</i>	INE 40/1 (40) Pasaia (Gipuzkoa)
30	Veenstia, Jam. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Herberetarra. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: J. D. Maarleveld	1936-06-10 <i>Portua</i>	INE 40/1 (40) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

31	Ruiz, Modesto M.. Gizona. Adina: 41. Nazionalitatea: Espainola. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: J. D. Maarleveld	1936-06-10 <i>Portua</i>	INE 40/1 (40) Pasaia (Gipuzkoa)
32	Hiller Vischer, Carlos. Gizona. Adina: 40. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Helio Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1936-10-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 (41) Pasaia (Gipuzkoa)
33	Stockburger, Georg. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Alemaniarra. St. Georgen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Peter Ritte Kapitainaren izena: Wasemtz	1936-11-22 <i>Portua</i>	INE 40/1 (42) Pasaia (Gipuzkoa)
34	Lass, Johannes. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Alemaniarra. Flensburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Peter Ritte Kapitainaren izena: Wasemtz	1936-11-22 <i>Portua</i>	INE 40/1 (42) Pasaia (Gipuzkoa)
35	Asmussen, Gerhard. Gizona. Adina: 21. Nazionalitatea: Alemaniarra. Flensburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Peter Ritte Kapitainaren izena: Wasemtz	1936-11-22 <i>Portua</i>	INE 40/1 (42) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

36	Bolner, Friedrich. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Friton	Kapitainaren izena: Schlaton	1936-11-24 <i>Portua</i>	INE 40/1 (43) Pasaia (Gipuzkoa)
37	Jduhn, Fritz. Gizona. Adina: 52. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kepler	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1936-12-11 <i>Portua</i>	INE 40/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
38	Facob, José M.. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Alemaniarra. Felsberg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kepler	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1936-12-11 <i>Portua</i>	INE 40/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
39	Egert, Haus. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kepler	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1936-12-11 <i>Portua</i>	INE 40/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
40	Rorenz, Otto. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kepler	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1936-12-11 <i>Portua</i>	INE 40/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

41	Bürger, [Tenunij]. Gizona. Adina: 28. Nazionalitatea: Alemaniarra. Poppenbüttel (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kepler Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1936-12-11 <i>Portua</i>	INE 40/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
42	Ranser, Artur. Gizona. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. Höfen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hércules Kapitainaren izena: R. Wolpert	1936-12-24 <i>Portua</i>	INE 40/1 (45) Pasaia (Gipuzkoa)
43	Raumann, Jaul. Gizona. Adina: 60. Nazionalitatea: Alemaniarra. Höfen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hercules Kapitainaren izena: R. Wolpert	1936-12-24 <i>Portua</i>	INE 40/1 (45) Pasaia (Gipuzkoa)
44	Hellmann, Henrich. Gizona. Adina: 49. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hercules Kapitainaren izena: R. Wolpert	1936-12-24 <i>Portua</i>	INE 40/1 (45) Pasaia (Gipuzkoa)
45	Kanfer, Josef. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hércules Kapitainaren izena: R. Wolpert	1936-12-24 <i>Portua</i>	INE 40/1 (45) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

46	Huelchior, Wocf Richard. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hércules Kapitainaren izena: R. Wolpert	1936-12-24 <i>Portua</i>	INE 40/1 (45) Pasaia (Gipuzkoa)
47	Peña Prieto, José María. Gizona. Adina: 42. Nazionalitatea: Estatu Batuarra. Ortigueira (Coruña)tik datorrena eta bere helmuga Estatu Batuak da. Itsasontziaren izena: Prensa Kapitainaren izena: A. Odman	1936-01-27 <i>Portua</i>	INE 40/1 (92) Pasaia (Gipuzkoa)
48	Kendall, Willmoore. Gizona. Adina: 27. Nazionalitatea: Estatu Batuarra. Madril (Madril)tik datorrena eta bere helmuga da. Itsasontziaren izena: Lafcomo Kapitainaren izena: J. M. Dunn	1936-03-16 <i>Portua</i>	INE 40/1 (93) Pasaia (Gipuzkoa)
49	Kendall, Katherine Anne Juach. Emakumea. Adina: 25. Nazionalitatea: Ingelesa. Madril (Madril)tik datorrena eta bere helmuga da. Itsasontziaren izena: Lafcomo Kapitainaren izena: J. M. Dunn	1936-03-16 <i>Portua</i>	INE 40/1 (93) Pasaia (Gipuzkoa)
50	Meyer, Walter Max Emil. Gizona. Adina: 45. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Hamburg (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Reemts	1936-03-09 <i>Portua</i>	INE 40/1 (94) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

51

Knorn, Gustav. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da.

Itsasontziaren izena: Las Palmas

Kapitainaren izena: Anso y Compañía

1936-12-14

INE 40/1 (95)

Portua

Pasaia (Gipuzkoa)

52

Fuergens, Paul. Gizona. Adina: 46. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da.

Itsasontziaren izena: Las Palmas

Kapitainaren izena: Anso y Compañía

1936-12-14

INE 40/1 (95)

Portua

Pasaia (Gipuzkoa)